
【市民の皆さんから寄せられた意見・提案】 

令和  ６年  ４月 12日 

サンライフ阿児のジムを利用しています。健康増進のために継続したいと思っていますが、

利用料金が 1時間 200円のため難しいと感じています。 

 

【市の考え方・取り組み・方針】 

健康福祉部 健康推進課 

トレーニングルームの使用料については、１回につき２時間、月２０日の利用を想定し、 

１時間２００円とする事で民間事業者と同等の使用料になるよう設定いたしました。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


